
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-NATACIÓN PEQUEÑOS - DEL 30 JUN AL 11 JUL LUNES A VIERNES DE 11:00 A 11:50NATACION PEQUEÑOS

273155 FERNÁNDEZ DRLJEVIC MARKO ADMITIDO 1,591

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA ADMITIDO 2,011

269867 OSORIO SARA ADMITIDO 2,266

272442 PORTILLA GARCÍA PAULA ADMITIDO 2,420

272343 ECHEVARRÍA GONZÁLEZ ÁLVARO ADMITIDO 2,675

253325 BLANCO PRELLEZO NOA ADMITIDO 2,805

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO ADMITIDO 2,885

253552 SANZ GARCIA ALICIA ADMITIDO 3,608

253553 SANZ GARCIA LEIRE ADMITIDO 3,613

269674 GONZÁLEZ CUESTA DIANA ADMITIDO 4,049

272060 ORIA DIEZ CLAUDIA ADMITIDO 4,076

272645 GONZÁLEZ PINTO ÓLIVER ADMITIDO 4,093

272652 ORTA VERDE MANUELA EN LISTA DE ESPERA 1

271620 RUBIO LOPEZ ISABEL EN LISTA DE ESPERA 2

264411 PUENTE GUTIERREZ UNAI EN LISTA DE ESPERA 3

272717 CANAL VILLALBA ELSA EN LISTA DE ESPERA 4

268481 BERROCAL CUESTA VERA EN LISTA DE ESPERA 5

272856 NORIEGA MEDIAVILLA DEVA EN LISTA DE ESPERA 6

268284 URUEÑA SAMPERIO ALMA EN LISTA DE ESPERA 7

272909 DE LA LASTRA CANTO NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 8

268690 PEREZ AGUEROS ANDRES EN LISTA DE ESPERA 9

268920 SHEIKO MYKOLA EN LISTA DE ESPERA 10
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-NATACIÓN PEQUEÑOS - DEL 30 JUN AL 11 JUL LUNES A VIERNES DE 12:00 A 12:50NATACION PEQUEÑOS

257277 TOCA LIÑERO MATIAS ADMITIDO 754

273155 FERNÁNDEZ DRLJEVIC MARKO ADMITIDO 1,594

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA ADMITIDO 2,009

273207 SALAZAR CAFFO UNAI ADMITIDO 2,240

253325 BLANCO PRELLEZO NOA ADMITIDO 2,813

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO ADMITIDO 2,893

263742 PEREZ DIAZ LUCAS ADMITIDO 3,539

272293 ORTIZ CAYCHO ITHAN ALESSANDRO ADMITIDO 3,829

253349 HUNT MUNTE IVES ADMITIDO 3,962

272645 GONZÁLEZ PINTO ÓLIVER ADMITIDO 4,096

272647 BAEZ ESPINEL THOMAS ADMITIDO 4,121

272752 AREVALO SUAREZ EMMANUEL ADMITIDO 5,173

272717 CANAL VILLALBA ELSA EN LISTA DE ESPERA 1

272795 FUENTES BUENO CLARA MARIA EN LISTA DE ESPERA 2

272796 FUENTES BUENO MARCOS JOSE EN LISTA DE ESPERA 3

261014 ABAD RODRIGUEZ IDUN EN LISTA DE ESPERA 4

272856 NORIEGA MEDIAVILLA DEVA EN LISTA DE ESPERA 5

268284 URUEÑA SAMPERIO ALMA EN LISTA DE ESPERA 6

273004 CIERRA TORREZ GUADALUPE EN LISTA DE ESPERA 7

268047 DE LUIS AYRAM THIAGO NO ADMITIDO 33
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

03-NATACIÓN PEQUEÑOS - DEL 14 AL 25 DE JULIO LUNES A VIERNES DE 11:00 A 11:50NATACION PEQUEÑOS

262824 CALDERÓN CARDEÑOSO NIL ADMITIDO 548

272888 ESCALANTE TANASIE ELSA ADMITIDO 892

272442 PORTILLA GARCÍA PAULA ADMITIDO 2,356

268047 DE LUIS AYRAM THIAGO ADMITIDO 2,386

253325 BLANCO PRELLEZO NOA ADMITIDO 2,808

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO ADMITIDO 2,950

268202 DIEGO VIA CLAUDIA ADMITIDO 3,201

268070 ALONSO GARCÍA MATEO ADMITIDO 3,720

272824 LUCIO MORAO MARINA ADMITIDO 6,062

272060 ORIA DIEZ CLAUDIA ADMITIDO 6,235

252913 RODRIGUEZ AQUIÑO JEZIEL ADMITIDO 6,765

272836 GARCIA ALONSO ALAIA ADMITIDO 7,176

261656 TORRE LOSA ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 1

273125 CANO PÉREZ ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 2

273127 CANO PÉREZ PEDRO EN LISTA DE ESPERA 3

273132 REVUELTA QUINTEROS MARTIN EN LISTA DE ESPERA 4

273083 BACLET PUENTE ALMA EN LISTA DE ESPERA 5

272701 ODRIOZOLA COLLAR MARCOS EN LISTA DE ESPERA 6

272965 CELIZ REIGADAS SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 7

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA NO ADMITIDO 18
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

04-NATACIÓN PEQUEÑOS - DEL 14 AL 25 DE JULIO LUNES A VIERNES DE 12:00 A 12:50NATACION PEQUEÑOS

272888 ESCALANTE TANASIE ELSA ADMITIDO 717

270463 RUIZ FERNÁNDEZ LIAM ADMITIDO 1,102

266101 HIGUERA ANDECOCHEA CARLOTA ADMITIDO 2,010

263742 PEREZ DIAZ LUCAS ADMITIDO 3,541

272474 LAGO MUÑOZ YUNE ADMITIDO 3,777

272647 BAEZ ESPINEL THOMAS ADMITIDO 4,099

261014 ABAD RODRIGUEZ IDUN ADMITIDO 5,895

272836 GARCIA ALONSO ALAIA ADMITIDO 7,179

261656 TORRE LOSA ALEJANDRA ADMITIDO 7,447

273083 BACLET PUENTE ALMA ADMITIDO 8,032

253325 BLANCO PRELLEZO NOA NO ADMITIDO 1

268070 ALONSO GARCÍA MATEO NO ADMITIDO 3

269616 PEREZ GARCIA ALEJANDRO NO ADMITIDO 5
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